Disponibilizado: 19/09/2024 18:00:51 Publicado: 20/09/2024 00:00:00

Diário nº 184/2024, 19 de setembro de 2024.
*** Iniciado: 19/09/2024 08:54:20 ***

contPageBreak
Página 89/275

RAIMUNDO NONATO FONTENELE CARDOSO

COORDENADOR GERAL CDTER
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 27583, datada de 19 de setembro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ – INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2024

PROCESSO SEI Nº 00147.001300/2024-27

FUNDAMENTO LEGAL Art. 146, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO VIEGAS E FURTADO LTDA - VIVA PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL
CNPJ DO
CONTRATADO Nº 55.808.330/0001-08

OBJETO Contratação  de  empresa  especializada  para  confecção  de  crachás
para visitantes para controle de acesso ao HUB Investe/PI.

DATA DE
ASSINATURA 10/09/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Maria do Socorro Furtado do Nascimento
VIEGAS E FURTADO LTDA - VIVA PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL

FISCAL DO CONTRATO Nadya Wanessa Nunes da Silva Teixeira

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 27584, datada de 19 de setembro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2024

Disponibilizado: 19/09/2024 18:00:51 Publicado: 20/09/2024 00:00:00

Diário nº 184/2024, 19 de setembro de 2024.
*** Iniciado: 19/09/2024 08:54:20 ***

contPageBreak
Página 90/275

PROCESSO SEI Nº 00147.001325/2024-21

FUNDAMENTO LEGAL Art. 146, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO VIEGAS E FURTADO LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO Nº 55.808.330/0001-08

OBJETO Contratação de empresa especializada para a Confecção de cartões de
visita.

DATA DE
ASSINATURA 10/09/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais)

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Maria do Socorro Furtado do Nascimento
VIEGAS E FURTADO LTDA - VIVA PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL

FISCAL DO CONTRATO Nadya Wanessa Nunes da Silva Teixeira

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 27585, datada de 19 de setembro de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 099/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2024

PROCESSO SEI Nº 00147.001233/2024-41

FUNDAMENTO LEGAL Art. 146, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios
da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO VIEGAS E FURTADO LTDA - VIVA PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL
CNPJ DO
CONTRATADO Nº 55.808.330/0001-08

OBJETO Contratação de empresa especializada para fornecimento de bandeiras
oficiais para mastro e para mesa, incluindo instalação.